
Kalevi Hyytiä

1 Sukutaulut

1.1 Sukupolvet 1-3

Pärttyli Rautiainen

Pärttyli 1718

Kaarina 1740

Eeva 1763

Simo 1764

Tapani 1770

Jaakko 1773

Heikki 1778

Eeva 1741

Antti 1765

Nuutti 1768

N.

Mikko 1772

Johannes 1775

Jaakko 1777

Anna 1780

Aatami 1784

Anna 1745

Jaakko 1769

Maria (Eskontr) 1775

Taavi 1778

Kaarina 1782

Sara (Esk dr) 1784
Aune 1743

Taulu 1

Pärttyli Rautiainen * 1718 Sakkola Korhola †
9.6.1782 do. hetzig feber. Talonpoika.1 ∞ 3.6.1739
Anna Hopia * 1704 Pyhäjärvi † 14.10.1760 Sak-
kola Taipale. ∞ 25.5.1765 Anna Paukku * 1713 †
6.1.1791 Sakkola Korhola.

Kaarina * 23.3.1740 Sakkola Taipale † 11.2.1810
Sakkola Lapanainen. Taulu 2.
Eeva * 1741 Sakkola Taipale † 26.1.1807 Rautu
Huskala. Taulu 5.
Anna * 9.7.1745 Sakkola Taipale † 18.10.1797
Sakkola Lapanainen. Taulu 7.
Aune * 1743 Sakkola Taipale.

Taulu 2

Kaarina Rautiainen * 23.3.1740 Sakkola Taipale †
11.2.1810 Sakkola Lapanainen. stiche. Taulu 1.2 ∞
19.12.1759 Jaakko Lemmetti * 23.7.1738 do † 1800
do.

Eeva Lemmetty * 22.5.1763 do † 22.1.1799 Sak-
kola Metsäpirtti kk. Taulu 3.

1RK 1748-vih-HK 1754/570-kuol
2RK 1748-97/63-synt-(avioituneet 19.12.1759)-kuol (wittwe,

73 v)

Simo * 27.11.1764 Sakkola Lapanainen.
Tapani * 1770 do † 3.2.1805 do. Taulu 4.
Jaakko * 17.9.1773 do.
Heikki * 22.2.1778 do.

Taulu 3

Eeva Lemmetty * 22.5.1763 Sakkola Lapanai-
nen † 22.1.1799 Sakkola Metsäpirtti kk. Taulu 2.3

∞ 26.12.1782 Mikko Kuoppa * 1763 Sakkola
Metsäpirtti † 15.1.1807 do.

Jacob * 21.12.1783 Sakkola Metsäpirtti kk †
14.4.1801 do.
Katariina * 10.10.1786 do † 13.1.1788 Sakkola
Metsäpirtti.
Michael * 5.6.1789 Sakkola Metsäpirtti kk †
6.12.1804 do.
Martti * 27.4.1791 Sakkola Metsäpirtti † 3.5.1817
do. Taulu 12.
Tuomas * 26.11.1793 Sakkola Metsäpirtti kk †
8.6.1794 Sakkola Metsäpirtti.
Agneta * 27.5.1795 do † 26.1.1796 do.
Maria * 12.4.1797 do † 30.5.1799 do.

Taulu 4

Tapani Lemmetti * 1770 Sakkola Lapanainen †
3.2.1805 do. hjertkl. Taulu 2.4 ∞ 26.12.1792 Maria
Hämäläinen * 1780 Sakkola Lehtmetsä? † 5.5.1820
Sakkola Lapanainen.

Juho * 1.8.1794 do † 7.2.1837 do. Taulu 13.

Taulu 5

Eeva Rautiainen * 1741 Sakkola Taipale † 26.1.1807
Rautu Huskala. styng. Taulu 1.5 ∞ 5.12.1764 Juho
Kiuru * 25.3.1745 do † 29.9.1806 do.

Antti * 20.11.1765 do.
Nuutti * 16.1.1768 do † 12.10.1840 do. Taulu 6.
N. N.
Mikko * 24.9.1772 do.
Johannes * 5.8.1775 do † 11.3.1776 do.
Jaakko * 15.4.1777 do † 11.3.1776 do.
Anna * 25.8.1780 do † 11.1.1826 do.
Aatami * 4.8.1784 do † 11.1.1826 do.

3RK 1783/51-97/62-1810/96-synt-vih-kuol
4RK 1797/63-1810/98-kuol(35 v)
5RK 1748-HK 1754-RK 1799/kuva226-vih-kuol (66 v, wärd:a)-

KimmoLaulajainen



2 LUKU 1. SUKUTAULUT

Taulu 6

Nuutti Kiuru * 16.1.1768 Rautu Huskala †
12.10.1840 do. Taulu 5.1 ∞ Riitta Mäkeläinen *
21.3.1769 Rautu Kaskaala.

Katri * 1.2.1803 Rautu Huuskala † 20.5.1855 Sak-
kola Raaju. Taulu 17.
Anna * 9.7.1810 Rautu Huuskala † 16.1.1883 Sak-
kola Hatakkala. Taulu 22.

Taulu 7

Anna Rautiainen * 9.7.1745 Sakkola Taipale †
18.10.1797 Sakkola Lapanainen. wattusot. Taulu
1.2 ∞ 28.12.1767 Esko Lemmetti * 1746 do †
15.11.1812 do.

Jaakko * 23.8.1769 do.
Maria Lemmetty * 12.1.1775 do † 6.11.1831 do.
Taulu 8.
Taavi Lemmetty * 1778 do † 5.1.1834 do. Taulu 9.
Kaarina Lemmetty * 1782 do † 17.8.1818 Sakkola
Jaama. Taulu 10.
Sara Lemmetty * 18.11.1784 † 7.10.1855 Sakkola
Taipale. Taulu 11.

Taulu 8

Maria Lemmetty * 12.1.1775 Sakkola Lapanainen
† 6.11.1831 do. torrverk. Taulu 7.3 ∞ 26.12.1794
Kaapre Susi * 1775 Sakkola Metsäpirtti † 3.2.1815
Sakkola Lapanainen.

Anna * 11.3.1802 Sakkola Lapanainen † 26.9.1806
Sakkola Lapanainen.
Martti * 9.11.1800 Sakkola Lapanainen †
20.3.1801 Sakkola Lapanainen.
Juho * 2.5.1813 Sakkola Lapanainen † 2.3.1818
Sakkola Lapanainen.
Taavetti * 6.9.1810 Sakkola Lapanainen.
Saara * 19.12.1807 do † 10.10.1812 Sakkola Lapa-
nainen.
Eeva * 25.1.1805 Sakkola Lapanainen † 20.1.1837
Sakkola Lapanainen. Taulu 24.
Heikki * 8.1.1796 Sakkola Lapanainen † 27.7.1816
Sakkola Lapanainen.
Simo * 9.12.1797 do † 12.7.1868 do. Taulu 25.

Taulu 9

Taavi Lemmetty * 1778 Sakkola Lapanainen †

1RK 1799/kuva226-synt-vih
2RK 1748-65-83/52-vih (Anna Bert Lemytt !)-kuol (56 v)-

TommiHuhtanen
3RK 1783/52-97/64-synt-kuol (B.ean. Maria Esk. Lemmytti, 56

v)

5.1.1834 do. Taulu 7. Talonpoika.4 ∞ 6.12.1797
Kaarina Ukkonen * 1782 Sakkola Koukunniemi †
7.9.1825 Sakkola Lapanainen. ∞ 14.11.1830 Hanna
Lämsä * 22.9.1805 Sakkola Riiska.

Esko Lemmetti * 28.11.1796 Sakkola Lapanainen
† 26.8.1881 do. Taulu 31.
Anna Lemmetti * 3.12.1813 do † 31.1.1889 do.
Taulu 36.
Saara Lemmetti * 8.12.1816 do † 8.2.1884 Sakko-
la Raaju. Taulu 38.
Ristiina Lemmetti * 12.11.1830 Sakkola Lapanai-
nen.
Lauri Lemmetti * 2.9.1834 do † 1.4.1912
Metsäpirtti Joentaka. Taulu 40.

Taulu 10

Kaarina Lemmetty * 1782 Sakkola Lapanainen †
17.8.1818 Sakkola Jaama. Taulu 7.5 ∞ 26.12.1799
Mikko Peltonen * 21.5.1775 do † 19.6.1840 do.

Anna * 24.4.1801 Sakkola Jama † 3.1.1807 Sakko-
la Jaama.
Eskel * 25.12.1803 do † 15.3.1804 do.
Taavi * 8.4.1805 do † 30.10.1806 do.
Matti * 9.3.1808 do † 1873 do. Taulu 46.
Antti * 3.7.1811 Sakkola Vanhajaama † 24.9.1887
Sakkola Viisjoki. Taulu 52.
Johanna * 12.6.1813 Sakkola Jaama.
Tahvo * 3.6.1815 do † 5.10.1870 Sakkola Viisjoki.
Taulu 58.

Taulu 11

Sara Lemmetty * 18.11.1784 † 7.10.1855 Sakkola
Taipale. Taulu 7.6 ∞ 1800-luku Jaakko Laulajainen
* 29.11.1781 do † 25.5.1848 do.

Anna * 8.4.1819 do † do.
Maria * 15.7.1822 do † 21.10.1835 do.
Katri * 6.12.1804 do † 21.11.1806 do.
Heikki * 26.1.1807 do † 11.5.1843 do. Taulu 62.
Esko * 16.8.1810 do † 8.2.1873 do. Taulu 64.
Sophia * 13.6.1813 do † 29.2.1817 do.
Aatami * 9.4.1816 do † 23.6.1844 do. Taulu 71.
Anna * 28.5.1820 do † 17.7.1905 Metsäpirtti Kose-
la. Taulu 74.
Katariina * 4.3.1825 Sakkola Taipale † 5.8.1855
Sakkola Vilakkala. Taulu 80.
Eeva * 4.3.1825 Sakkola Taipale † 5.4.1891 Sakko-
la Kosela. Taulu 81.
Matti * 3.11.1828 Sakkola Taipale † 17.4.1833 do.

4RK 1783/52-97/64-1810/97-19/106-31/65
5RK 1783/52-97/36-1819/61-synt lapsi-vih
6RK 1810/48-19/51-30/126-44/141-55/160



1.2. SUKUPOLVET 4-6 3

1.2 Sukupolvet 4-6

Martti Kuoppa

Martti 1791 Abram 1817

Taulu 12

Martti Kuoppa * 27.4.1791 Sakkola Metsäpirtti †
3.5.1817 do. Taulu 3.1 ∞ 26.12.1815 Aune Susi *
26.11.1793 Sakkola Metsäpirtti kk † 1800-luku Rau-
tu?

Abram * 2.2.1817 Sakkola Metsäpirtti † 22.7.1817
do.

Juho Lemmetti

Juho (Tapaninp) 1794

Jaakko 1819

Tahvo 1858

Anna 1868

Maria 1871

Aune 1825

Valpuri 1846

Katri 1848

Johannes 1853

Tahvo 1834
Joseph 1867

Matti 1878

Taulu 13

Juho Lemmetti * 1.8.1794 Sakkola Lapanainen †
7.2.1837 do. Taulu 4.2 ∞ 1800 Valpuri Korpelai-
nen * 23.9.1792 Sakkola?

Jaakko Lemmetty * 1.12.1819 Sakkola Labanais †
14.11.1879 do. Taulu 14.
Aune * 25.3.1825 Sakkola Lapanainen. Taulu 15.
Tahvo * 20.4.1834 do † 25.2.1895 do. Taulu 16.

Taulu 14

Jaakko Lemmetty * 1.12.1819 Sakkola Labanais †
14.11.1879 do. Taulu 13. Talollinen.3 ∞ 20.5.1850
Susanna Haapsaari * 16.2.1832 Sakkola Haapasaari
† 28.5.1909 Metsäpirtti Labanais.

Tahvo Lemmetti * 6.7.1858 Sakkola Lapanainen †
19.9.1939 Metsäpirtti Lapanainen.
Anna Lemmetti * 28.1.1868 Sakkola Lapanainen.
Maria Lemmetti * 31.1.1871 do.

1RK 1810/96-synt-vih-kuol
2HK 1818-synt
3RK 1864/94-75/99-Haapsaarten suku/AKoivusalo

Taulu 15

Aune Lemmetti * 25.3.1825 Sakkola Lapanainen.
Taulu 13.4 ∞ 26.12.1842 Matti Nalli * 11.1.1821
Sakkola Labanais † 11.4.1869 Sakkola Lapanainen.

Valpuri * 12.1.1846 do.
Katri * 9.3.1848 do † 8.2.1849 do.
Johannes * 13.2.1853 do † 29.1.1857 do.

Taulu 16

Tahvo Lemmetti * 20.4.1834 Sakkola Lapanainen †
25.2.1895 do. Taulu 13. Osaviljelijä.5 ∞ 1800-luku
Maria Paavilainen * 30.1.1839 Vuolle † 14.5.1899
Sakkola Lapanainen.

Joseph * 4.3.1867 do † 11.11.1889 do.
Matti * 4.3.1878 do † 22.6.1931 Metsäpirtti Lapa-
nainen.

Katri Kiuru

Katri 1803

Antti 1825

Matti 1855

Paavo 1857

Antti 1860

Katri 1864

Aune 1827 Juho 1854

Nuutti 1829

Helena 1865

Pekka 1867

Matti 1871

Antti ’Anders’ 1874

Tuomas 1877

Aatami 1832

Matti 1871

Aune 1876

Anna 1878

Simon 1880

Eeva 1882

Maria 1882

Karin 1885

Helga 1887

Taulu 17

Katri Kiuru * 1.2.1803 Rautu Huuskala † 20.5.1855
Sakkola Raaju. Taulu 6.6 ∞ 1800-luku Matti Kor-
pelainen * 26.8.1794 do † 17.11.1877 do.

Antti * 5.9.1825 do. Taulu 18.
Aune * 9.4.1827 do † 9.12.1885 do. Taulu 19.
Nuutti * 23.7.1829 do † 5.3.1884 do. Taulu 20.
Aatami * 27.12.1832 do. Taulu 21.

4synt
5RK 1864/94-80/134 (Lp:n lanko)-90/205
6RK 1855/131-synt (ä Brita Mäkeläin)



4 LUKU 1. SUKUTAULUT

Taulu 18

Antti Korpelainen * 5.9.1825 Sakkola Raaju. Tau-
lu 17. Talollinen.1 ∞ 23.10.1853 Anna Rytty *
14.1.1824 Sakkola Raaju?

Matti * 22.1.1855 Sakkola Raaju † 20.11.1932
Metsäpirtti Raaju.
Paavo * 17.3.1857 Sakkola Raaju.
Antti * 17.1.1860 do.
Katri * 7.12.1864 do.

Taulu 19

Aune Korpelainen * 9.4.1827 Sakkola Raaju †
9.12.1885 do. Taulu 17.2 ∞ N. N.

Juho Korpelainen * 5.7.1854 do.

Taulu 20

Nuutti Korpelainen * 23.7.1829 Sakkola Raaju †
5.3.1884 do. Taulu 17. Talonpoika, LB.3 ∞ 1800-
luku Varpu Kiiski * 11.6.1839 Sakkola Haaparainen
† 23.6.1887 Sakkola Raaju.

Helena * 16.2.1865 do † 9.5.1890 do.
Pekka * 1867 do † 1940-luku.
Matti * 2.2.1871 do † 30.10.1939 Metsäpirtti Raa-
ju.
Antti ’Anders’ * 9.1.1874 Sakkola Raaju †
27.1.1889 do.
Tuomas * 13.3.1877 do † 9.7.1932 Metsäpirtti Raa-
ju.

Taulu 21

Aatami Korpelainen * 27.12.1832 Sakkola Raaju.
Taulu 17. Talollinen.4 ∞ 26.12.1870 Maria Hentto-
nen * 18.1.1848 Sakkola Sunikkala † 1.4.1887 Sak-
kola Raaju.

Matti * 24.11.1871 do † 11.11.1939 Pieksämäki.
Aune * 27.7.1876 Sakkola Raaju.
Anna * 3.10.1878 do.
Simon * 28.12.1880 do † 24.9.1881 do.
Eeva * 4.9.1882 do † 2.4.1889 do.
Maria * 4.9.1882 do † 26.6.1955 Vehmaa.
Karin * 2.2.1885 Sakkola Raaju † 5.6.1886 do.
Helga * 29.3.1887 do.

1RK 1864/151-75/154-80/203-90/325
2RK 1855/131-64/151-75/154-80/203
3RK 1855/131-64/151&148-72/152-80/201
4RK 1864/151-72/154-80/203-90/326

Anna Kiuru

Anna 1810

Riitta 1847

Nuutti 1834

Katriina 1871

Maria 1862

Aune 1867

Katri 1871

Tuomas 1873

Valpuri 1875

Anna 1877

Antti 1879

Salomon 1882

Susanna 1883

Juho 1886
Katri 1840

Aatami 1842

Juho 1845

Riitta 1847

Taulu 22

Anna Kiuru * 9.7.1810 Rautu Huuskala † 16.1.1883
Sakkola Hatakkala. lavatauti. Taulu 6.5 ∞ 26.12.1832
Antti Heikkonen * 30.11.1804 Sakkola Petäjärvi †
30.11.1847 Rautu Mäkrä.

Riitta * 9.9.1847 do.
Nuutti * 6.3.1834 do † 11.11.1896 Sakkola Taipale.
Taulu 23.
Katri * 22.6.1840 Rautu Mäkrä.
Aatami * 26.11.1842 do.
Juho * 1.7.1845 do.
Riitta * 9.9.1847 do.

Taulu 23

Nuutti Heikkonen * 6.3.1834 Rautu Mäkrä †
11.11.1896 Sakkola Taipale. keuhkokuume. Taulu
22. Lampuoti.6 ∞ 24.6.1860 Anna Lankinen *
17.2.1842 Sakkola Kaarnajoki † 4.4.1901 Sakkola
Taipale.

Katriina * 11.2.1871 Sakkola Martinkorhola.
Maria * 24.10.1862 do † 19.6.1942 Alajärvi.
Aune * 26.7.1867 Sakkola Taipale?
Katri * 19.6.1871 Sakkola Martinkorhola.
Tuomas * 22.11.1873 do † 28.8.1874 do.
Valpuri * 15.7.1875 do † 16.5.1876 do.
Anna * 22.2.1877 do † 24.9.1918 Metsäpirtti Tai-
pale.
Antti * 21.11.1879 Sakkola Martinkorhola †
30.10.1908 Metsäpirtti Taipale.
Salomon * 1.5.1882 Sakkola Sunikkala † 3.10.1882
Sakkola Martinkorhola.

5RK 1844/81-synt (ä Brita Mäkeläin)-vih-kuol (ruotuv. leski)
6RK 1844/81-55/99-80/261 (sivulta 37/1883)-90/419-vih-kuol



1.2. SUKUPOLVET 4-6 5

Susanna * 30.8.1883 Sakkola Taipale † 22.11.1888
do.
Juho * 1.2.1886 do † 3.10.1934 Metsäpirtti Taipale.

Eeva Susi

Eeva 1805

Maria 1828

Helena 1829

Simo 1833

Pekka 1836

Taulu 24

Eeva Susi * 25.1.1805 Sakkola Lapanainen †
20.1.1837 Sakkola Lapanainen. hets.feb.. Taulu 8.1

∞ 26.12.1825 Nuutti Waronen * 18.2.1801 do †
15.6.1868 do.

Maria * 4.10.1828 do.
Helena * 22.11.1829 do.
Simo * 11.4.1833 do † 2.3.1834 do.
Pekka * 10.7.1836 do † 6.1.1837 do.

1synt-vih (inh Cnut Mattss Waronen Labanais)-kuol (32 v)

Simo Susi

Simo 1797

Helena 1826

Maria 1821

Anna 1824

Maria (Tahvontr) 1859

Ristiina 1846

Simon 1851

Helena 1826

Helena 1867

Simo 1850

Johannes 1853

Aune 1855

Simo 1858

Anna 1859

Juho 1861

Susanna 1863

Heikki 1865

Aune 1849

Eeva 1828

lapsi 1849

Kristina 1850

Simo 1852

Vilppo 1853

Matti 1855

Vilppu 1832

Aapro 1855

Simo 1857

Juho 1861

Matti 1864

Vilppu 1866

tyttö 1868

Simo 1869

Helena 1871

Helena 1873

Maria 1875
Aune 1834

Aune 1836

Matti 1860

Kristiina 1863

Eeva 1865

Simo 1867

Vilppu 1870

Helena 1873

Maria 1877
Maria 1839

Taulu 25

Simo Susi * 9.12.1797 Sakkola Lapanainen †
12.7.1868 do. Taulu 8. Landbonde.2 ∞ 31.8.1817
Anna Paksu * 28.7.1797 Sakkola Raaju † 14.4.1820
Sakkola Lapanainen. ∞ 26.12.1820 Ristiina
Hämäläinen * 12.9.1792 Sakkola Saaroinen †
19.3.1863 Sakkola Lapanainen.

Helena * 5.5.1826 do.
Maria * 20.12.1821 do.
Anna * 27.2.1824 do † 9.9.1863 do. Taulu 26.
Helena * 5.5.1826 do † 17.1.1869 Sakkola Hatak-
kala. Taulu 27.

2RK 1831/63-64/90 (leskimies), pso Christ Hämäläinen 1791)-
HK 1818-synt-vih



6 LUKU 1. SUKUTAULUT

Eeva * 3.11.1828 Sakkola Lapanainen † 30.4.1858
Sakkola. Taulu 28.
Vilppu * 9.2.1832 Sakkola Lapanainen † 26.1.1908
Metsäpirtti Lapanainen. Taulu 29.
Aune * 3.7.1834 Sakkola Lapanainen.
Aune * 5.2.1836 do † 14.5.1909 Metsäpirtti Lapa-
nainen. Taulu 30.
Maria * 25.3.1839 Sakkola Lapanainen.

Taulu 26

Anna Susi * 27.2.1824 Sakkola Lapanainen †
9.9.1863 do. andtäppa. Taulu 25. Talollisen tytär.1 ∞
10.8.1845 Tahvo Naskali * 19.8.1823 Sakkola Lapi-
lax † 22.4.1897 Sakkola Lapanainen.

Maria * 23.3.1859 do † 30.10.1888 Sakkola Kose-
la.
Ristiina * 27.7.1846 Sakkola Lapanainen †
17.8.1920 Metsäpirtti Hatakkala.
Simon * 23.6.1851 Sakkola Lapanainen.

Taulu 27

Helena Susi * 5.5.1826 Sakkola Lapanainen †
17.1.1869 Sakkola Hatakkala. Taulu 25.2 ∞
10.1.1848 Heikki Hatakka * 3.2.1822 do †
31.10.1895 do.

Helena * 9.11.1867 do.
Simo * 22.11.1850 do.
Johannes * 7.9.1853 do.
Aune * 12.6.1855 do.
Simo * 4.1.1858 do.
Anna * 9.12.1859 do.
Juho * 20.11.1861 do.
Susanna * 14.8.1863 do.
Heikki * 24.10.1865 do.
Aune * 23.2.1849 do.

Taulu 28

Eeva Susi * 3.11.1828 Sakkola Lapanainen †
30.4.1858 Sakkola. Taulu 25. Landbonde, bysälsta.3

∞ 26.12.1848 Tahvo Leppänen * 14.3.1825 Sakko-
la Lapinlahti.

lapsi * 14.3.1849 Sakkola Lapanainen † 14.3.1849
do.
Kristina * 30.5.1850 do.
Simo * 10.1.1852 do.
Vilppo * 10.8.1853 Sakkola Paloniemi.
Matti * 9.6.1855 do.

1RK 1831/63 (s. 4.3.1824)-vih (puoliso itsellinen, vävyksi
taloon)-kuol (29 v)

2RK 1844/13&69-64/12-synt
3RK 1855/81-synt

Taulu 29

Vilppu Susi * 9.2.1832 Sakkola Lapanainen †
26.1.1908 Metsäpirtti Lapanainen. Taulu 25. Land-
bonde, bysälsta.4 ∞ 26.12.1853 Eeva Lemmet-
ti * 16.4.1833 Sakkola Lapanainen † 26.2.1907
Metsäpirtti Lapanainen.

Aapro * 19.8.1855 Sakkola Lapanainen †
18.8.1919 Metsäpirtti Lapanainen.
Simo * 14.7.1857 Sakkola Lapanainen.
Juho * 9.11.1861 do † 19.7.1921 Metsäpirtti Lapa-
nainen.
Matti * 28.2.1864 Sakkola Lapanainen.
Vilppu * 11.3.1866 do † 18.7.1931 Metsäpirtti La-
panainen.
tyttö * 20.6.1868 Sakkola Lapanainen † 20.6.1868
do.
Simo * 19.7.1869 do.
Helena * 13.11.1871 do.
Helena * 9.4.1873 do † 29.9.1915 Metsäpirtti Su-
nikkala.
Maria * 15.6.1875 Sakkola Lapanainen †
18.10.1938 Metsäpirtti Lapanainen.

Taulu 30

Aune Susi * 5.2.1836 Sakkola Lapanainen †
14.5.1909 Metsäpirtti Lapanainen. vanhuus. Taulu
25.5 ∞ 24.6.1860 Martti Loponen * 30.3.1839 Sak-
kola Lapanainen † 3.11.1891 do.

Matti * 14.9.1860 do.
Kristiina * 6.1.1863 do.
Eeva * 9.5.1865 do.
Simo * 5.7.1867 do.
Vilppu * 29.5.1870 do.
Helena * 24.2.1873 do.
Maria * 24.6.1877 do.

4RK 1855/83-64/90-75/95 (bysäldsta)-80/122-90/193
(rälssitila)-synt-kuol

5RK 1875/94-1900/238-synt (äiti: Christina Hämäläinen)-vih-
kuol



1.2. SUKUPOLVET 4-6 7

Esko Lemmetti

Esko 1796

Taavetti (Eskonp) 1823

Helena (Taavetintr) 1850

Esko 1852

Maria 1865

N.
Katariina 1826

Matti 1829

Aapro 1858

Helena 1861

Pekka 1864

Varpu 1866

Aapro 1870

Paavo 1875
Maria 1832

Aune 1838

Helena 1840
Matti 1862

Mauno 1867

Anna 1842 Mauno 1866

Maria 1845

Taulu 31

Esko Lemmetti * 28.11.1796 Sakkola Lapanainen †
26.8.1881 do. Taulu 9. Talonpoika (Lb).1 ∞ 1800-
luku Anna Leppänen * 15.11.1812 Sakkola Haparai-
nen † 3.11.1866 Sakkola Lapanainen. ∞ 26.12.1821
Riitta Heikkonen * 11.8.1802 Sakkola Petäjärvi †
22.10.1834 Sakkola Lapanainen.

Taavetti * 30.8.1823 do † 15.12.1896 do. Taulu 32.
Katariina * 23.10.1826 do.
Matti * 24.3.1829 do † 1.12.1893 do. Taulu 33.
Maria * 2.3.1832 do.
Aune * 4.1.1838 do.
Helena * 1.4.1840 do † 2.9.1910 Metsäpirtti Kou-
kunniemi. Taulu 34.
Anna * 28.11.1842 Sakkola Lapanainen †
25.3.1913 Rautu Kaskaala. Taulu 35.
Maria * 19.3.1845 Sakkola Lapanainen.

Taulu 32

Taavetti Lemmetti * 30.8.1823 Sakkola Lapanainen
† 15.12.1896 do. Taulu 31. Läksein.2 ∞ 26.12.1848
Anna Peltonen * 21.1.1827 Sakkola Koukunniemi †
11.7.1904 Metsäpirtti Lapanainen.

Helena * 11.9.1850 Sakkola Lapanainen.
Esko * 27.7.1852 do.
Maria * 13.5.1865 do.
N. N.

Taulu 33

Matti Lemmetti * 24.3.1829 Sakkola Lapanainen

1RK 1831/65-64/93-80/132-vih
2RK 1831/65-80/132-90/203&214 (s. 05.11.1823)-synt-vih

† 1.12.1893 do. Taulu 31. Veli.3 ∞ 6.1.1857 Ma-
ria Myöhänen * 22.11.1835 Sakkola Koukunniemi
† 13.11.1897 Sakkola Lapanainen.

Aapro * 1.7.1858 do † 14.1.1860 do.
Helena * 12.1.1861 do.
Pekka * 20.7.1864 do † 30.7.1865 do.
Varpu * 10.8.1866 do.
Aapro * 4.6.1870 do † 14.9.1922 Metsäpirtti Lapa-
nainen.
Paavo * 25.1.1875 Sakkola Lapanainen.

Taulu 34

Helena Lemmetti * 1.4.1840 Sakkola Lapanainen
† 2.9.1910 Metsäpirtti Koukunniemi. Taulu 31.4 ∞
1859 Juho Loponen * 30.1.1836 Sakkola Koukun-
niemi † 7.6.1902 do.

Matti * 14.1.1862 do † 12.12.1931 Metsäpirtti
Koukunniemi.
Mauno * 17.8.1867 Sakkola Koukunniemi †
24.5.1932 Metsäpirtti Koukunniemi.

Taulu 35

Anna Lemmetti * 28.11.1842 Sakkola Lapanainen †
25.3.1913 Rautu Kaskaala. Taulu 31.5 ∞ Ville Pek-
kanen * 11.2.1836 Sakkola Riiska † 5.2.1896 Rautu
Kaskaala.

Mauno * 12.8.1866 Sakkola Riiska † 4.3.1921 Rau-
tu Korlee.

Anna Lemmetti

Anna 1813 Katri 1852

Maria 1877

Anni 1878

Kristiina 1880

Juho 1883

Aleksanteri 1885

Helena 1888

Taulu 36

Anna Lemmetti * 3.12.1813 Sakkola Lapanainen †
31.1.1889 do. vanhuus. Taulu 9.6 ∞ 26.12.1832 Juho
Tuokko * 3.1.1811 Sakkola Metsäpirtti † 30.10.1845
do.

3RK 1875/98-80/132-90/203 (s. 24.05.1829)-synt (äiti: Britha
Heikoin 30 v)

4RK 1864/69-90/150&153-synt (vanh: Eskel Davids Lemmetti
ja Anne Leppänen 38 v)

5synt-TommiHuhtanen
6synt (ä Carin Uckonen)-vih-kuol (74 v 5 k 24 pv)



8 LUKU 1. SUKUTAULUT

Katri Lemmetti * 10.1.1852 Sakkola Lapanainen
† 9.9.1917 Metsäpirtti Lapanainen. Taulu 37.

Taulu 37

Katri Lemmetti * 10.1.1852 Sakkola Lapanainen
† 9.9.1917 Metsäpirtti Lapanainen. Taulu 36.1 ∞
Tuomas Nalli * 2.7.1839 Sakkola Lapanainen †
29.1.1891 do.

Maria * 5.3.1877 do.
Anni * 7.12.1878 do.
Kristiina * 13.11.1880 do.
Juho * 21.1.1883 do † 26.2.1932 Metsäpirtti Lapa-
nainen.
Aleksanteri * 13.10.1885 Sakkola Lapanainen.
Helena * 10.2.1888 do † 18.6.1966 Aura.

Saara Lemmetti

Saara (Taavintr) 1816

Heikki 1843

Aleksanteri 1873

Pekka 1877

Warpu 1877

Anna 1879

Amalia 1885
Kristiina ? 1849

Taulu 38

Saara Lemmetti * 8.12.1816 Sakkola Lapanainen
† 8.2.1884 Sakkola Raaju. Taulu 9.2 ∞ 1800-
luku Mikko Rännäli * 5.5.1826 Sakkola Riiska †
29.9.1883 Sakkola Raaju. ∞ N. N.

Heikki Korpelainen * 1.1.1843 do † 29.9.1933
Metsäpirtti Raaju. Taulu 39.
Kristiina ? Korpelainen * 1.6.1849 Sakkola Raa-
ju.

Taulu 39

Heikki Korpelainen * 1.1.1843 Sakkola Raaju †
29.9.1933 Metsäpirtti Raaju. Taulu 38. Talollinen.3

∞ 6.6.1870 Maria Myöhänen * 25.2.1843 Sakkola
Koukunniemi † 24.7.1915 Metsäpirtti Raaju.

Aleksanteri * 2.3.1873 Sakkola Raaju † 1951 Ja-
lasjärvi.
Pekka * 8.5.1877 Sakkola Raaju † 21.4.1939
Metsäpirtti Raaju.
Warpu * 8.5.1877 Sakkola Raaju.

1synt (ä Anna Lemmetti 37 v, Johan Tuokkos enka)-kuol
2RK 1831/65-64/152-75/155-82/204-vih (Yrjö Juhonp Korpe-

lainen Raaju)
3RK 1864/152-75/155-82/204-90/327-synt-EileenSmith (Hei-

kin lapsenlapsi)

Anna * 9.12.1879 do † 6.12.1935 Metsäpirtti kk.
Amalia * 28.1.1885 Sakkola Raaju.

Lauri Lemmetti

Lauri 1834

Hanna 1862

Liisa (Juhontr) 1884

Samuel 1887

Varpu 1889

Amalia 1891

Aleksanteri 1893

Samuli 1895

Aapram 1899

Emanuel 1901

Juho 1904

Taavi 1864

Varpu 1888

Helena 1889

Amalia 1892

Loviisa 1894

Maria 1896

Eeva 1897

Aleksanteri 1899

Aapro 1901

Lauri 1903
Mikko 1868

Aleksanteri 1869

Abraham 1892

Aapro 1898

Juhana 1899

Emil 1901

Varpu 1903

Agneta 1906

Uuno 1910

Johannes 1912

Anna 1916

Amalia 1919

Lauri 1921

Aapro 1872

Anna Maria 1903

Aleksanteri 1909

Emil 1912

Aili 1919

Aino 1922

Aune 1925
Matti 1878

Paavo 1880

Varpu 1904

Liisa 1907

Aleksanteri 1913
Manu 1882

Maria 1887

Taulu 40

Lauri Lemmetti * 2.9.1834 Sakkola Lapanainen †
1.4.1912 Metsäpirtti Joentaka. Taulu 9. Vävy, talol-
linen.4 ∞ 1800-luku Varpu Jantunen * 11.4.1841
Sakkola Joentaka † 5.12.1910 Metsäpirtti Joentaka.

Hanna * 11.3.1862 Sakkola Joentaka. Taulu 41.
4RK 1875/28-80/41-synt (ä Hanna Lämsä 25 v)-kuol (77 v 7

kk)-PenttiWarvas



1.2. SUKUPOLVET 4-6 9

Taavi * 23.8.1864 do † 2.6.1934 Metsäpirtti Joen-
taka. Taulu 42.
Mikko * 17.9.1868 Sakkola Joentaka.
Aleksanteri * 12.12.1869 do. Taulu 43.
Aapro * 8.10.1872 do † 6.10.1938 Metsäpirtti Joen-
taka. Taulu 44.
Matti * 8.3.1878 Sakkola Joentaka.
Paavo * 28.1.1880 do. Taulu 45.
Manu * 14.11.1882 do.
Maria * 20.12.1887 do.

Taulu 41

Hanna Lemmetti * 11.3.1862 Sakkola Joentaka.
Taulu 40.1 ∞ 22.7.1883 Juho Paukku * 22.12.1861
do † 19.7.1922 Metsäpirtti Joentaka.

Liisa * 6.9.1884 Sakkola Joentaka.
Samuel * 14.6.1887 do.
Varpu * 13.5.1889 do.
Amalia * 29.7.1891 do † 8.3.1961.
Aleksanteri * 1.6.1893 do † 25.4.1969 Mietoinen.
Samuli * 30.11.1895 Sakkola Joentaka † 1932 Si-
peria?
Aapram * 15.2.1899 Sakkola Joentaka.
Emanuel * 13.8.1901 do.
Juho * 21.5.1904 Metsäpirtti Joentaa.

Taulu 42

Taavi Lemmetti * 23.8.1864 Sakkola Joentaka †
2.6.1934 Metsäpirtti Joentaka. Taulu 40. Talollinen.2

∞ 24.4.1887 Katri Naskali * 16.8.1867 Sakkola La-
panainen † 25.10.1935 Metsäpirtti Joentaka.

Varpu * 22.3.1888 Sakkola Joentaka † 29.3.1947
Pyhäranta.
Helena * 10.11.1889 Sakkola Joentaka † 16.6.1970
Kauhajoki.
Amalia * 6.3.1892 Sakkola Joentaka † 1972 Laitila.
Loviisa * 24.3.1894 Sakkola Joentaka.
Maria * 29.9.1896 do † 2.10.1896 do.
Eeva * 7.10.1897 do † 1.2.1898 do.
Aleksanteri * 17.1.1899 do † 14.10.1982 Mietoi-
nen.
Aapro * 10.8.1901 Sakkola Joentaka.
Lauri * 7.11.1903 Metsäpirtti Joentaka.

Taulu 43

Aleksanteri Lemmetti * 12.12.1869 Sakkola Joen-
taka. Taulu 40.3 ∞ 25.12.1891 Sohvi Paukku *

1RK 1880/28-synt (ä Valborg Jantunen)
2RK 1882/41-90/59-LK1890/59-1910/79-kuol (69 v 9 kk)-

PenttiVarvas
3RK 1890/59 (äiti: Varpu Taavintr Jantunen)-RK 1910/79

23.7.1872 do † 8.9.1894 do. ∞ 1.1.1897 Eeva Pel-
tonen * 12.10.1878 Sakkola Saaroinen † 1955.

Abraham * 19.11.1892 Sakkola Joentaka.
Aapro * 27.2.1898 do.
Juhana * 22.12.1899 do † 1900 do.
Emil * 10.7.1901 do † 26.4.1979 Laitila.
Varpu * 20.10.1903 Metsäpirtti Joentaka.
Agneta * 9.9.1906 do.
Uuno * 20.12.1910 do.
Johannes * 1.10.1912 do.
Anna * 17.9.1916 do.
Amalia * 12.5.1919 do.
Lauri * 8.7.1921 do.

Taulu 44

Aapro Lemmetti * 8.10.1872 Sakkola Joentaka †
6.10.1938 Metsäpirtti Joentaka. Taulu 40. Veli.4 ∞
27.5.1901 Maria Hyytiä * 1.1.1884 Sakkola Joenta-
ka † 12.9.1945.

Anna Maria * 25.12.1903 Metsäpirtti Joentaka †
21.11.1986 Mietoinen.
Aleksanteri * 21.11.1909 Metsäpirtti Joentaka †
17.6.1911 do.
Emil * 27.3.1912 do † 17.1.1998 Mietoinen.
Aili * 28.9.1919 Metsäpirtti Joentaka † 2009 Laihia.
Aino * 3.11.1922 Metsäpirtti Joentaka.
Aune * 6.5.1925 do.

Taulu 45

Paavo Lemmetti * 28.1.1880 Sakkola Joentaka. Tau-
lu 40.5 ∞ 21.6.1903 Helena Ahtiainen * 9.4.1882
Sakkola Viisjoki † 7.2.1946.

Varpu * 17.10.1904 Metsäpirtti Joentaka.
Liisa * 20.2.1907 do.
Aleksanteri * 1.9.1913 do † 15.8.1999 Mynämäki.

4RK 1910/80-21/91-31/95-synt-vih
5synt (ä Varpu Taavintr Jantunen 39 v)



10 LUKU 1. SUKUTAULUT

Matti Peltonen

Matti 1808

Emmanuel 1834
Matti 1860

Helena 1863

Aapro 1837

Matti 1868

Aukusti 1870

Emmanuel 1873

Katarina 1875

Helena 1879

Aune 1882

Aune 1884

Katarina 1887

Susanna 1840

Aune 1866

Helena 1868

Heikki 1870

Aune 1872

Matti 1874

Aapro 1876

Aune 1877

Elisa 1882

Loviisa 1842

Helena 1866

Aune 1868

Katri 1872

Susanna 1876

Loviisa 1880

Helena 1849

Susanna 1872

Martti 1875

Martti 1877

Matti 1880

Aune 1884

Aapro 1887

Helena 1890

Taulu 46

Matti Peltonen * 9.3.1808 Sakkola Jaama † 1873
do. Taulu 10. Bonde.1 ∞ 1828 Helena Hatakka *
22.12.1806 Sakkola Korhola † 30.3.1876 Sakkola Jaa-
ma.

Emmanuel * 9.7.1834 do † 2.8.1863 do. Taulu 47.
Aapro * 19.5.1837 do † 23.2.1911 Metsäpirtti Viis-
joki. Taulu 48.
Susanna * 20.1.1840 Sakkola Jaama † 30.6.1886
Sakkola Vanhajaama. Taulu 49.
Loviisa * 17.12.1842 Sakkola Jaama † 24.9.1895
Sakkola Saaroinen. Taulu 50.
Helena * 30.11.1849 Sakkola Jaama † 11.4.1893
Sakkola Viisjoki. Taulu 51.

Taulu 47

Emmanuel Peltonen * 9.7.1834 Sakkola Jaama †

1RK 1819/62-31/141-64/229-synt

2.8.1863 do. Taulu 46. Bonde.2 ∞ 26.12.1860 Ka-
tarina Kuoppa * 28.12.1835 Sakkola Metsäpirtti kk
† 1878 Sakkola Kosela.

Matti * 23.12.1860 Sakkola Tappari.
Helena * 1.11.1863 Sakkola Vanhajaama †
23.6.1864 do.

Taulu 48

Aapro Peltonen * 19.5.1837 Sakkola Jaama †
23.2.1911 Metsäpirtti Viisjoki. vanhuus. Taulu 46. Ta-
lollinen.3 ∞ 1866 Saara Hatakka * 12.6.1844 Sak-
kola Hatakkala † 1900-luku.

Matti * 25.1.1868 Sakkola Vanhajaama †
10.11.1884 Sakkola Viisjoki.
Aukusti * 4.6.1870 Sakkola Vanhajaama †
2.11.1927 Metsäpirtti Viisjoki.
Emmanuel * 6.2.1873 Sakkola Vanhajaama †
1900-luku.
Katarina * 29.3.1875 do † 29.1.1876 do.
Helena * 4.10.1879 do † 13.11.1884 Sakkola Viis-
joki.
Aune * 27.10.1882 Sakkola Vanhajaama † 4.6.1883
do.
Aune * 14.8.1884 Sakkola Viisjoki † 3.5.1947 Kau-
hajoki.
Katarina * 15.7.1887 Sakkola Viisjoki † 30.8.1888
Sakkola Vanhajaama.

Taulu 49

Susanna Peltonen * 20.1.1840 Sakkola Jaama †
30.6.1886 Sakkola Vanhajaama. pääkivistys. Taulu
46.4 ∞ 1865 Aatami Peltonen * 4.12.1837 Sakkola
Jaama † 6.2.1913 Metsäpirtti Saaroinen.

Aune * 10.9.1866 Sakkola Vanhajaama.
Helena * 23.3.1868 do.
Heikki * 2.5.1870 Sakkola Saaroinen † 29.6.1940.
Aune * 30.11.1872 Sakkola Vanhajaama.
Matti * 26.12.1874 do.
Aapro * 2.1.1876 do.
Aune * 9.2.1877 Sakkola Saaroinen † 20.8.1960
Lahti.
Elisa * 14.6.1882 Sakkola Saaroinen.

Taulu 50

Loviisa Peltonen * 17.12.1842 Sakkola Jaama
† 24.9.1895 Sakkola Saaroinen. Taulu 46.5 ∞

2RK 1855/181-LK 1855/345-synt-vihityt
3RK 1855/181-64/229-75/232-80/294-90/497-kuol (73 v 9 kk 4

pv)
4RK 1855/181-64/229&224-synt-vih-kuol (46 v 5 kk 10 vrk)
5RK 1855/181-64/229&224



1.2. SUKUPOLVET 4-6 11

19.9.1865 Pekko Peltonen * 15.3.1843 Sakkola Van-
hajaama † 26.12.1887 do.

Helena * 20.12.1866 Sakkola Saaroinen † 5.5.1941
Korpilahti.
Aune * 20.11.1868 Sakkola Saaroinen?
Katri * 10.1.1872 Sakkola Vanhajaama †
17.4.1947.
Susanna * 1.12.1876 do † 13.10.1955 Helsingin
pit. Tikurila.
Loviisa * 16.6.1880 Sakkola Vanhajaama †
29.5.1906 Metsäpirtti Vanhajaama.

Taulu 51

Helena Peltonen * 30.11.1849 Sakkola Jaama †
11.4.1893 Sakkola Viisjoki. Taulu 46.1 ∞ 1800-
luku Paavo Ahtiainen * 24.2.1844 do † 2.8.1914
Metsäpirtti Saaroinen.

Susanna * 8.6.1872 Sakkola Viisjoki.
Martti * 26.5.1875 do † 15.2.1876 do.
Martti * 11.8.1877 do † 24.12.1939 Joutseno.
Matti * 1.7.1880 Sakkola Viisjoki † 2.12.1882 do.
Aune * 30.7.1884 do.
Aapro * 11.7.1887 do † 10.8.1947 Kauhajoki.
Helena * 18.8.1890 Sakkola Viisjoki † 2.10.1890
do.

1RK 1864/229-75/244-80/304-90/494

Antti Peltonen

Antti 1811

Maria 1835

Aapro 1851

Johan 1855

Anders 1859

Eeva 1864

Katri 1837

Maria 1859

Liisa 1865

Eeva 1866

Antti 1870

Liisa 1873
Helena 1843

Liisa 1844 Maria 1871

Antti 1848

Hanna 1876

Kaapre 1877

Antti 1881

Mikko 1851

Anna 1879

Helena 1885

Katariina 1889

Heikki 1891

Mikko 1894

Manu 1896

Anna Maria 1899
Saara 1855

Helena 1861

Simon 1865

Taulu 52

Antti Peltonen * 3.7.1811 Sakkola Vanhajaama †
24.9.1887 Sakkola Viisjoki. Taulu 10. Bonde-inh.2

∞ 26.12.1833 Eva Kuoppa * 9.12.1814 Sakko-
la Metsäpirtti † 1.6.1840 Sakkola Jaama. ∞ 1840-
luku Maria Hyytiä * 18.7.1820 Sakkola Saaroinen
† 5.10.1890 Sakkola Viisjoki.

Maria * 5.4.1835 Sakkola Jaama † 28.10.1919
Metsäpirtti Kosela. Taulu 53.
Katri * 7.12.1837 Sakkola Jaama † 13.10.1904
Metsäpirtti Koukunniemi. Taulu 54.
Helena * 29.1.1843 Sakkola Vanhajaama † 1844
do.
Liisa * 2.4.1844 do † 23.10.1905 Metsäpirtti Viis-
joki. Taulu 55.
Antti * 23.4.1848 Sakkola Vanhajaama †
22.11.1883 Sakkola Viisjoki. Taulu 56.
Mikko * 25.10.1851 Sakkola Vanhajaama †
5.7.1907 Metsäpirtti Viisjoki. Taulu 57.
Saara * 17.7.1855 Sakkola Vanhajaama.
Helena * 14.2.1861 Sakkola Tappari.
Simon * 11.1.1865 do.

2RK 1831/141-44/161-55/181-64/254-75/255-80(II)/130-
90/502



12 LUKU 1. SUKUTAULUT

Taulu 53

Maria Peltonen * 5.4.1835 Sakkola Jaama †
28.10.1919 Metsäpirtti Kosela. Taulu 52.1 ∞
1857 Tuomas Eeva * 31.1.1808 Sakkola Kosela †
17.5.1889 do.

Aapro * 20.10.1851 do † 20.7.1932 Metsäpirtti Ko-
sela.
Johan * 28.6.1855 Sakkola Kosela † 1856 do.
Anders * 4.4.1859 do † 13.4.1875 do.
Eeva * 16.12.1864 do † 2.7.1865 do.

Taulu 54

Katri Peltonen * 7.12.1837 Sakkola Jaama †
13.10.1904 Metsäpirtti Koukunniemi. tuntematon.
Taulu 52. Läksein.2 ∞ 1857 Vilho Nykänen *
23.12.1826 Mikkeli Anttola † 1.4.1884 Sakkola Kou-
kunniemi.

Maria * 2.7.1859 do † 10.10.1873 do.
Liisa * 4.5.1865 do † 22.10.1865 do.
Eeva * 28.10.1866 do † 18.2.1936 Metsäpirtti Kou-
kunniemi.
Antti * 17.8.1870 Sakkola Koukunniemi.
Liisa * 26.6.1873 do.

Taulu 55

Liisa Peltonen * 2.4.1844 Sakkola Vanhajaama †
23.10.1905 Metsäpirtti Viisjoki. tuntematon. Taulu
52.3 ∞ 26.12.1869 Heikki Ahtiainen * 13.2.1840
Sakkola Viisjoki † 17.12.1915 Metsäpirtti Viisjoki.

Maria * 16.6.1871 Sakkola Viisjoki † 10.2.1931
Vuoksela.

Taulu 56

Antti Peltonen * 23.4.1848 Sakkola Vanhajaama †
22.11.1883 Sakkola Viisjoki. Taulu 52. Its, läksein.4

∞ 29.3.1875 Maria Hyytiä * 1843 Sakkola Saaroi-
nen † 3.12.1907 Metsäpirtti Viisjoki.

Hanna * 22.1.1876 Sakkola Viisjoki.
Kaapre * 10.12.1877 do.
Antti * 4.9.1881 do † 22.4.1935 Metsäpirtti Viisjo-
ki.

Taulu 57

Mikko Peltonen * 25.10.1851 Sakkola Vanhajaa-

1RK 1855/181&52-64/55-80/64-90/113-LK 1855/73-kuol-
Eevakirja/479

2RK 1855/181&79-kuol (66 v 10 kk 6 pv)
3RK 1855/181-64/254&246-75/248-80/312-90/488-LK

1844/242-vih-kuol
4RK 1864/254-75/255-80(II)/130-LK 1844/242-90/502-vih

ma † 5.7.1907 Metsäpirtti Viisjoki. Taulu 52. Itselli-
nen, tölliläinen.5 ∞ 10.12.1876 Maria Ahtiainen *
30.4.1858 Sakkola Viisjoki † 18.10.1903 Metsäpirtti
Viisjoki.

Anna * 1.9.1879 Sakkola Viisjoki † 8.1.1899 do.
Helena * 3.11.1885 do † 6.4.1905 Metsäpirtti Viis-
joki.
Katariina * 16.2.1889 Sakkola Viisjoki.
Heikki * 5.8.1891 do † 24.11.1933 Metsäpirtti Mar-
tinkorhola.
Mikko * 23.3.1894 Sakkola Viisjoki.
Manu * 18.8.1896 do † 9.3.1916 Metsäpirtti Viis-
joki.
Anna Maria * 16.2.1899 Sakkola Viisjoki.

Tahvo Peltonen

Tahvo 1815

Mikko 1845

Aapro 1876

Aapro 1875

Martti 1869

Simon 1881

Tahvo 1867

Martti 1872

Maria 1877

Varpu 1887

Martti 1848 Aapro 1883

Matti 1859

Aune 1883

Helena 1885

Hanna 1888

Loviisa 1891

Mikkel 1895
Antti 1862

Taulu 58

Tahvo Peltonen * 3.6.1815 Sakkola Jaama †
5.10.1870 Sakkola Viisjoki. Taulu 10. Bonde.6 ∞
27.12.1840 Maria Korkka * 20.4.1822 Sakkola Su-
nikkala † 6.9.1856 Sakkola Jaama. ∞ 13.12.1857
Hanna Nuija * 14.9.1824 Rautu Dudenitza.

Mikko * 17.8.1845 Sakkola Jaama † 14.1.1906
Metsäpirtti Viisjoki. Taulu 59.
Martti * 2.12.1848 Sakkola Viisjoki. Taulu 60.
Matti * 31.1.1859 do † 15.3.1918 Metsäpirtti
Neusaari. Taulu 61.
Antti * 18.10.1862 Sakkola Viisjoki † 20.10.1862
do.

Taulu 59

Mikko Peltonen * 17.8.1845 Sakkola Jaama †
5RK 1864/254-75/255-LK 1844/242-90/499-kuol
6RK 1831/141-55/181&188-64/247-vih



1.2. SUKUPOLVET 4-6 13

14.1.1906 Metsäpirtti Viisjoki. halvaus. Taulu 58. Ta-
lollinen.1 ∞ 1865 Katarina Peltonen * 7.5.1843
Sakkola Wanhajaama † 11.7.1879 Sakkola Viisjoki.
∞ 1880-luku Aune Viskari * 4.2.1856 Sakkola? †
1900-luku.

Aapro * 14.5.1876 Sakkola Viisjoki.
Aapro * 1.10.1875 do.
Martti * 30.11.1869 do.
Simon * 14.1.1881 do † 2.3.1881 do.
Tahvo * 12.1.1867 do † 24.7.1930 Metsäpirtti Viis-
joki.
Martti * 21.5.1872 Sakkola Viisjoki † 8.12.1927
Metsäpirtti Viisjoki.
Maria * 2.5.1877 Sakkola Viisjoki † 17.4.1907
Metsäpirtti Viisjoki.
Varpu * 2.9.1887 Sakkola Viisjoki † 6.10.1939
Metsäpirtti Saaroinen.

Taulu 60

Martti Peltonen * 2.12.1848 Sakkola Viisjoki. Taulu
58. Vävy.2 ∞ 15.7.1877 Saara Korkka * 25.12.1857
Sakkola Sunikkala † 25.9.1920 Metsäpirtti Sunikkala.

Aapro * 21.1.1883 Sakkola Sunikkala.

Taulu 61

Matti Peltonen * 31.1.1859 Sakkola Viisjoki †
15.3.1918 Metsäpirtti Neusaari. tuntematon. Taulu 58.
Talollinen.3 ∞ 1800-luku Liisa Paksu * 22.3.1864
Sakkola xx † 21.2.1929 Metsäpirtti Neusaari.

Aune * 4.11.1883 Sakkola Viisjoki † 16.6.1942
Rantasalmi.
Helena * 4.10.1885 Sakkola Viisjoki † 14.1.1919
Metsäpirtti Neusaari.
Hanna * 7.1.1888 Sakkola Viisjoki.
Loviisa * 7.10.1891 do † 1967 Helsinki.
Mikkel * 11.12.1895 Sakkola Neusaari.

Heikki Laulajainen

Heikki 1807

Samuli 1836

Jaakko 1836

Helena 1872

Katarina 1876

Aune 1879

Anna 1881

Heikki 1884

Katrina 1839

1RK 1855/181-64/247-75/249-90/489-LK 1875/249-kuol (60 v
5 kk)

2RK 1864/247-75/249&194-90/395-LK 1875/194-synt-vihityt
3RK 1875/249-90/489&295 (v. 1895)-1910/387-LK 1890/489

Taulu 62

Heikki Laulajainen * 26.1.1807 Sakkola Taipale †
11.5.1843 do. Taulu 11.4 ∞ 26.12.1834 Aune Lopo-
nen * 7.11.1812 Rautu Kaskala † 15.4.1856 Sakkola
Taipale.

Samuli * 28.9.1836 do † 16.9.1903 Metsäpirtti La-
panainen.
Jaakko * 28.9.1836 Sakkola Taipale † 28.1.1887
Sakkola Koukunniemi. Taulu 63.
Katrina * 10.12.1839 Sakkola Taipale † 20.8.1863
do.

Taulu 63

Jaakko Laulajainen * 28.9.1836 Sakkola Taipale †
28.1.1887 Sakkola Koukunniemi. Taulu 62. Renki,
läksein.5 ∞ 26.12.1871 Anna Eeva * 20.9.1842 Sak-
kola Kosela † 23.4.1924 Metsäpirtti Koukunniemi.

Helena * 1.9.1872 Sakkola Koukunniemi †
12.4.1961 Rusko.
Katarina * 2.2.1876 Sakkola Koukunniemi †
22.9.1969 Mynämäki.
Aune * 6.7.1879 Sakkola Koukunniemi † 9.10.1879
do.
Anna * 1.1.1881 do † 20.10.1966 Sauvo.
Heikki * 9.8.1884 Sakkola Koukunniemi †
16.4.1930 Metsäpirtti Koukunniemi.

4RK 1810/48-19/51-30/126-synt
5RK 1844/141-55/160-64/233-80/84-90/180-1900/229-LK

1890/-vih-kuol



14 LUKU 1. SUKUTAULUT

Esko Laulajainen

Esko 1810

Mikko 1837

Maria 1867

Maria 1870

Johan 1873

Michel 1876

Anna 1877

Juho 1882

Joonas 1839

Maria 1866

Aune 1869

Anna 1872

Eeva 1875

Katri 1879

Juho 1882

Loviisa 1884

Aune 1841

Yrjö 1862

Pekka 1865

Juho 1867

Juho 1869

Anna Maria 1871

Matti 1873

Yrjö 1877

Staffan 1877

Adolf 1883
Saara 1843

Juho 1845
Simo 1886

Maria 1888

Heikki 1847

Anna 1849

Eeva 1852

Tuomas 1878

Vilhelm 1880

Yrjö 1883

Anna Maria 1886

Helena 1888

Paavo 1854
Juho 1886

Helena 1888

Jaakko 1856

Taulu 64

Esko Laulajainen * 16.8.1810 Sakkola Taipale †
8.2.1873 do. Taulu 11. Landbonde.1 ∞ 26.12.1836
Maria Eeva * 3.7.1814 Sakkola Kosela † 21.2.1888
Sakkola Metsäpirtti kk.

Mikko * 22.9.1837 Sakkola Taipale † 10.9.1903
Metsäpirtti Taipale. Taulu 65.
Joonas * 6.3.1839 Sakkola Taipale † 25.5.1919
Metsäpirtti Vanhajaama. Taulu 66.
Aune * 13.4.1841 Sakkola Taipale † 24.7.1899 Sak-
kola kk. Taulu 67.
Saara * 4.12.1843 Sakkola Taipale † 15.5.1848
Sakkola Taipale.
Juho * 31.3.1845 do † 3.3.1924 Metsäpirtti Taipale.
Taulu 68.

1RK 1810/48-19/51-30/126&83-44/141-64/201-synt-
Eevakirja(347)

Heikki * 2.2.1847 Sakkola Taipale † 1853 Sakkola
Taipale.
Anna * 21.3.1849 do † 11.6.1862 do.
Eeva * 20.2.1852 do † 31.1.1943 Sakkola Petäjärvi.
Taulu 69.
Paavo * 17.4.1854 Sakkola Taipale † 27.3.1910
Sakkola Riiska. Taulu 70.
Jaakko * 15.7.1856 Sakkola Taipale † 1800-luku
do.

Taulu 65

Mikko Laulajainen * 22.9.1837 Sakkola Taipale †
10.9.1903 Metsäpirtti Taipale. pöhö. Taulu 64. Its,
tölliläinen.2 ∞ 8.1.1865 Aune Paussu * 16.2.1843
Sakkola Metsäpirtti kk.

Maria * 7.7.1867 Sakkola Taipale † 1860-luku do.
Maria * 26.8.1870 do † 1900-luku.
Johan * 10.4.1873 do † 14.2.1876 do.
Michel * 5.2.1876 do † 5.2.1876 do.
Anna * 24.11.1877 do.
Juho * 28.7.1882 do † 11.12.1882 do.

Taulu 66

Joonas Laulajainen * 6.3.1839 Sakkola Taipale †
25.5.1919 Metsäpirtti Vanhajaama. Taulu 64. Land-
bonde, vävy.3 ∞ 25.12.1865 Anna Korkka *
24.4.1843 Sakkola Hatakkala † 28.1.1913 Metsäpirtti
Vanhajaama.

Maria * 6.10.1866 Sakkola Taipale † 4.5.1900 Sak-
kola Riiska.
Aune * 12.12.1869 Sakkola Vanhajaama.
Anna * 14.7.1872 do † 1949 Kauhajoki.
Eeva * 26.5.1875 Sakkola Vanhajaama † 30.3.1927
Metsäpirtti Kosela.
Katri * 27.11.1879 Sakkola Vanhajaama † 1900-
luku.
Juho * 20.6.1882 do † 6.10.1882 do.
Loviisa * 4.7.1884 do † 9.7.1934 Metsäpirtti Tap-
pari.

Taulu 67

Aune Laulajainen * 13.4.1841 Sakkola Taipale †
24.7.1899 Sakkola kk. Taulu 64.4 ∞ 13.1.1861 Mic-
hel Pitkänen * 15.3.1832 do † 3.7.1895 do.

Yrjö * 17.4.1862 do † 21.5.1864 do.

2RK 1855/160-64/201-80A/83-90/421-LK 1855/309-90/421-
vih-kuol (65 v 11 kk)

3RK 1855/160-64/201&232-75/237-80/299-90/458-00/566-
10/579-LK 1855/309-90/458-vih

4RK 1854/162&160-75/120-90/607-LK 1856/185-90/607-
vihityt



1.2. SUKUPOLVET 4-6 15

Pekka * 17.5.1865 do.
Juho * 8.5.1867 do † 1869 do.
Juho * 16.5.1869 do.
Anna Maria * 20.12.1871 do.
Matti * 21.11.1873 do.
Yrjö * 4.5.1877 do.
Staffan * 4.5.1877 do.
Adolf * 25.10.1883 do.

Taulu 68

Juho Laulajainen * 31.3.1845 Sakkola Tai-
pale † 3.3.1924 Metsäpirtti Taipale. Taulu 64.
Tölliläinen,mäkitupalainen.1 ∞ 7.1.1883 Anni
Lylander * 18.2.1854 Sakkola Taipale † 1.5.1924
Metsäpirtti Taipale.

Simo * 27.1.1886 Sakkola Taipale † 27.12.1966
Kotka.
Maria * 23.1.1888 Sakkola Taipale † 24.11.1957
Huittinen.

Taulu 69

Eeva Laulajainen * 20.2.1852 Sakkola Taipale †
31.1.1943 Sakkola Petäjärvi. Taulu 64. Inh..2 ∞
3.6.1877 Juho Luukko * 26.11.1845 do † 16.9.1898
do.

Tuomas * 2.6.1878 do.
Vilhelm * 22.7.1880 do † xx.5.1942.
Yrjö * 25.3.1883 do.
Anna Maria * 22.12.1886 do † 28.1.1891 do.
Helena * 29.9.1888 do.

Taulu 70

Paavo Laulajainen * 17.4.1854 Sakkola Taipale †
27.3.1910 Sakkola Riiska. Taulu 64. Renki, läksein.3

∞ 7.2.1884 Katri Hämäläinen * 10.2.1860 Sakkola
Saaroinen † 17.3.1930 Sakkola Riiska.

Juho * 22.8.1886 Sakkola Taipale † 17.6.1918 Laa-
tokka (hukkui).
Helena * 1.7.1888 Sakkola Taipale.

1RK 1880A/83-90/422-LK 1855/309-90/422-synt-kuol
2LK 1855/309–90/458-synt-vihityt-Sakkolan hist (s. 17.4.1854)
3RK 1875/209-80/313&A83-90/425&537-LK 1855/309-

75/209 (Sakkolaan v 1899/537)

Aatami Laulajainen

Aatami 1816

Saara 1838

Antti 1863

Liisa Sofia 1866

Aleksanteri 1870

Amalia Maria 1872

Helena Marianna 1875

Simo 1841

Helena 1843

Taulu 71

Aatami Laulajainen * 9.4.1816 Sakkola Taipale †
23.6.1844 do. Taulu 11.4 ∞ 19.11.1837 Elisabeth
Kuisma * 1.6.1816 † 7.11.1883 Sakkola Taipale?

Saara * 2.9.1838 Sakkola Taipale † 5.4.1910 Rautu.
Taulu 72.
Simo * 4.2.1841 Sakkola Taipale † 7.6.1842 do.
Helena * 19.4.1843 do. Taulu 73.

Taulu 72

Saara Laulajainen * 2.9.1838 Sakkola Taipale †
5.4.1910 Rautu. Taulu 71.5 ∞ 20.8.1858 Johan
Pyykkö * 1800-luku Rautu Kuninkaanmäki. ∞
20.8.1858 Juho Pyykkö * 27.9.1834 Rautu Kunin-
kaanselkä.

Antti Pyykkö * 17.7.1863 do.
Liisa Sofia Pyykkö * 6.9.1866 do.
Aleksanteri Pyykkö * 1.9.1870 do.
Amalia Maria Pyykkö * 8.7.1872 do.
Helena Marianna Pyykkö * 30.4.1875 do.

Taulu 73

Helena Laulajainen * 19.4.1843 Sakkola Taipale.
Taulu 71. Piika.6 ∞ 8.12.1867 Paul Pappinen *
25.1.1845.

4RK 1810/47-30/126-44/141-synt
5RK 1855/160-LK 1855/309&323-vih-kuol (79 v 7 kk 3 pv)
6RK 1855/166-RK (Rautu) 1857/318-80/321-LK

1855/309&323-vih-synt



16 LUKU 1. SUKUTAULUT

Anna Laulajainen

Anna 1820

Saara 1842

Helena 1865

Simo 1867

Juho 1874

Anna 1877

Pekka 1881

Jaakko 1883

Jaakko 1845

Pertti

Pekka 1882

Anna Maria 1883

Agneta 1847

Abraham 1873

Aapro 1874

Maria 1876

Anna 1879

Loviisa 1882

Esko 1850

Aukust 1885

Juho 1888

Tuomas 1891

Gabriel 1893

Aino Helena 1895

Jalmari 1897

Ilona Maria 1899
Tuomas 1851

Henrik 1853

Maria 1857

Juho 1860

Anni 1888

Juhana 1891

Helena 1893

Loviisa 1893

Albert 1894

Eemil 1896

Emanuel 1898

Aapro 1899

Hilda Helena 1902

Hilma 1907

Taulu 74

Anna Laulajainen * 28.5.1820 Sakkola Taipale †
17.7.1905 Metsäpirtti Kosela. vanhuus. Taulu 11.1 ∞
27.12.1840 Pekka Eeva * 11.3.1820 Sakkola Kosela
† 13.12.1890 do.

Saara * 3.9.1842 do † 1900-luku. Taulu 75.
Jaakko * 15.2.1845 do † 28.1.1921 Metsäpirtti Ko-
sela. Taulu 76.
Agneta * 26.7.1847 Sakkola Kosela † 2.12.1931
Metsäpirtti Kosela. Taulu 77.
Esko * 16.3.1850 Sakkola Kosela † 16.3.1910
Metsäpirtti Kosela. Taulu 78.
Tuomas * 12.12.1851 Sakkola Kosela † 1854 do.
Henrik * 19.9.1853 do.
Maria * 24.7.1857 do † 15.7.1859 do.

1RK 1830/126&45-44/47-55/55-80/70-90/121-1900/155-synt-
MAlistalo-Eevakirja(366)

Juho * 13.2.1860 do † 29.11.1936 Metsäpirtti Ko-
sela. Taulu 79.

Taulu 75

Saara Eeva * 3.9.1842 Sakkola Kosela † 1900-luku.
Taulu 74.2 ∞ 1863 Petter Loponen * 26.4.1831 Sak-
kola Koukunniemi? † 11.7.1894 Sakkola Koukunnie-
mi.

Helena * 1865 do.
Simo * 29.8.1867 do.
Juho * 28.6.1874 do.
Anna * 4.1.1877 do.
Pekka * 17.3.1881 do † 13.12.1881 do.
Jaakko * 1.4.1883 do.

Taulu 76

Jaakko Eeva * 15.2.1845 Sakkola Kosela † 28.1.1921
Metsäpirtti Kosela. Taulu 74. Maanviljelijä.3 ∞
26.12.1879 Anna Lylander * 26.12.1851 Sakkola
Taipale † 9.2.1912 Metsäpirtti Kosela.

Pertti * 1880-luku Sakkola Kosela.
Pekka * 16.2.1882 do † 14.3.1961 Mynämäki Luh-
ta.
Anna Maria * 9.9.1883 Sakkola Kosela †
19.11.1962 Helsinki.

Taulu 77

Agneta Eeva * 26.7.1847 Sakkola Kosela † 2.12.1931
Metsäpirtti Kosela. Taulu 74.4 ∞ 1.11.1874 Heik-
ki Eeva * 27.2.1840 Sakkola Kosela † 29.8.1911
Metsäpirtti Kosela.

Abraham Laulajainen * 30.5.1873 Sakkola Kose-
la.
Aapro * 30.6.1874 do † 2.1.1946.
Maria * 22.10.1876 do † 17.10.1946.
Anna * 29.9.1879 do † 16.1.1937 Metsäpirtti.
Loviisa * 16.9.1882 Sakkola Kosela † 17.3.1973
Mynämäki.

Taulu 78

Esko Eeva * 16.3.1850 Sakkola Kosela † 16.3.1910
Metsäpirtti Kosela. kuume. Taulu 74. Talollinen.5 ∞
21.12.1884 Liisa Viskari * 26.9.1861 Sakkola Riiska
† 31.12.1940.

2RK 1855/55&64-64/69&72-90/155-LK 1890/155
3RK 1855/55-80/70-90/121-LK 1857/77-90/121-MAlistalo-

Lylanderkirja
4RK 1864/58&52-75/53-LK 1857/75&77-MAlistalo
5RK 1880/70-90/121-1900/155-LK 1857/77-kuol-MAlistalo-

Eevakirja/391



1.2. SUKUPOLVET 4-6 17

Aukust * 20.9.1885 Sakkola Kosela.
Juho * 23.4.1888 do.
Tuomas * 13.2.1891 do.
Gabriel * 4.4.1893 do † 22.1.1896 do.
Aino Helena * 1.8.1895 do.
Jalmari * 25.10.1897 do † 22.1.1989 Padasjoki.
Ilona Maria * 27.11.1899 Sakkola Kosela.

Taulu 79

Juho Eeva * 13.2.1860 Sakkola Kosela † 29.11.1936
Metsäpirtti Kosela. Taulu 74. Osavilj., tölliläinen,
työmies.1 ∞ 26.12.1887 Susanna Orava *
9.11.1858 Sakkola Kosela † 4.2.1892 do. ∞
9.10.1892 Katri ’Katariina’ Korkka * 7.7.1867
Sakkola Sunikkala † 6.6.1893 Sakkola Kosela. ∞
25.12.1893 Eeva Ahtiainen * 20.7.1868 Sakkola
Saaroinen.

Anni * 14.7.1888 Sakkola Kosela.
Juhana * 24.6.1891 do † 1.12.1891 do.
Helena * 4.6.1893 do † 8.3.1894 do.
Loviisa * 4.6.1893 do † 11.8.1893 do.
Albert * 7.12.1894 do.
Eemil * 9.7.1896 do † 28.2.1939 Äyräpää
Pölläkkälä.
Emanuel * 17.3.1898 Sakkola Kosela.
Aapro * 1.9.1899 do.
Hilda Helena * 6.1.1902 do † 23.12.1987 Mietoi-
nen?
Hilma * 6.1.1907 Metsäpirtti Kosela.

Katariina Laulajainen

Katariina 1825

Maria 1849

Eskil 1851

Valpuri 1854

Taulu 80

Katariina Laulajainen * 4.3.1825 Sakkola Taipa-
le † 5.8.1855 Sakkola Vilakkala. Taulu 11.2 ∞
26.12.1847 Simon Meskanen * 29.9.1821 do †
28.6.1874 do.

Maria * 13.2.1849 do.
Eskil * 24.11.1851 do † 3.8.1855 do.
Valpuri * 13.4.1854 do † 7.8.1855 do.

1RK 1880/70-90/121-LK 1857/77-kuol
2RK 1830/126-44/141&318-53/371 (s. 7.10.1825)-synt perukir-

ja 13.9.1855

Eeva Laulajainen

Eeva 1825

Filip 1851

Yrjö 1854

Anna 1860

Taulu 81

Eeva Laulajainen * 4.3.1825 Sakkola Taipale †
5.4.1891 Sakkola Kosela. Taulu 11.3 ∞ 26.12.1849
Matti Pekkanen * 17.9.1821 Sakkola Riiska †
24.12.1875 do.

Filip * 8.2.1851 do † 1.6.1865 do.
Yrjö * 10.8.1854 do † 1.6.1872 do.
Anna * 9.9.1860 do † 29.11.1860 do.

3RK 1830/126-44/141&232 (s. 7.10.1825)-80A/88&66(SlaII)-
90/137-synt-vih



Hakemisto

Ahtiainen
Aapro 1887-1947, 11
Aune 1884-, 11
Eeva 1868-, 17
Heikki 1840-1915, 12
Helena 1882-1946, 9
Helena 1890-1890, 11
Maria 1858-1903, 12
Maria 1871-1931, 12
Martti 1875-1876, 11
Martti 1877-1939, 11
Matti 1880-1882, 11
Paavo 1844-1914, 11
Susanna 1872-, 11

Eeva
Aapro 1851-1932, 12
Aapro 1874-1946, 16
Aapro 1899-, 17
Agneta 1847-1931, 16
Aino Helena 1895-, 17
Albert 1894-, 17
Anders 1859-1875, 12
Anna 1842-1924, 13
Anna 1879-1937, 16
Anna Maria 1883-1962, 16
Anni 1888-, 17
Aukust 1885-, 16
Eemil 1896-1939, 17
Eeva 1864-1865, 12
Emanuel 1898-, 17
Esko 1850-1910, 16
Gabriel 1893-1896, 17
Heikki 1840-1911, 16
Helena 1893-1894, 17
Henrik 1853-, 16
Hilda Helena 1902-1987, 17
Hilma 1907-, 17
Ilona Maria 1899-, 17
Jaakko 1845-1921, 16
Jalmari 1897-1989, 17
Johan 1855-1856, 12
Juhana 1891-1891, 17
Juho 1860-1936, 16, 17
Juho 1888-, 17
Loviisa 1882-1973, 16
Loviisa 1893-1893, 17
Maria 1814-1888, 14
Maria 1857-1859, 16
Maria 1876-1946, 16
Pekka 1820-1890, 16
Pekka 1882-1961, 16
Pertti 188-, 16
Saara 1842-19, 16
Tuomas 1808-1889, 12

Tuomas 1851-1854, 16
Tuomas 1891-, 17

Hämäläinen
Katri 1860-1930, 15
Maria 1780-1820, 1
Ristiina 1792-1863, 5

Haapsaari
Susanna 1832-1909, 3

Hatakka
Anna 1859-, 6
Aune 1849-, 6
Aune 1855-, 6
Heikki 1822-1895, 6
Heikki 1865-, 6
Helena 1806-1876, 10
Helena 1867-, 6
Johannes 1853-, 6
Juho 1861-, 6
Saara 1844-19, 10
Simo 1850-, 6
Simo 1858-, 6
Susanna 1863-, 6

Heikkonen
Aatami 1842-, 4
Anna 1877-1918, 4
Antti 1804-1847, 4
Antti 1879-1908, 4
Aune 1867-, 4
Juho 1845-, 4
Juho 1886-1934, 5
Katri 1840-, 4
Katri 1871-, 4
Katriina 1871-, 4
Maria 1862-1942, 4
Nuutti 1834-1896, 4
Riitta 1802-1834, 7
Riitta 1847-, 4
Salomon 1882-1882, 4
Susanna 1883-1888, 4
Tuomas 1873-1874, 4
Valpuri 1875-1876, 4

Henttonen
Maria 1848-1887, 4

Hopia
Anna 1704-1760, 1

Hyytiä
Maria 1820-1890, 11
Maria 1843-1907, 12
Maria 1884-1945, 9

Jantunen
Varpu 1841-1910, 8

Kiiski

Varpu 1839-1887, 4
Kiuru

Aatami 1784-1826, 1
Anna 1780-1826, 1
Anna 1810-1883, 2, 4
Antti 1765-, 1
Jaakko 1777-1776, 1
Johannes 1775-1776, 1
Juho 1745-1806, 1
Katri 1803-1855, 2, 3
Mikko 1772-, 1
Nuutti 1768-1840, 1, 2

Korkka
Anna 1843-1913, 14
Katri ’Katariina’ 1867-1893,

17
Maria 1822-1856, 12
Saara 1857-1920, 13

Korpelainen
Aatami 1832-, 3, 4
Aleksanteri 1873-1951, 8
Amalia 1885-, 8
Anna 1878-, 4
Anna 1879-1935, 8
Antti ’Anders’ 1874-1889, 4
Antti 1825-, 3, 4
Antti 1860-, 4
Aune 1827-1885, 3, 4
Aune 1876-, 4
Eeva 1882-1889, 4
Heikki 1843-1933, 8
Helena 1865-1890, 4
Helga 1887-, 4
Juho 1854-, 4
Karin 1885-1886, 4
Katri 1864-, 4
Kristiina ? 1849-, 8
Maria 1882-1955, 4
Matti 1794-1877, 3
Matti 1855-1932, 4
Matti 1871-1939, 4
Nuutti 1829-1884, 3, 4
Paavo 1857-, 4
Pekka 1867-194, 4
Pekka 1877-1939, 8
Simon 1880-1881, 4
Tuomas 1877-1932, 4
Valpuri 1792-, 3
Warpu 1877-, 8

Kuisma
Elisabeth 1816-1883, 15

Kuoppa
Abram 1817-1817, 3
Agneta 1795-1796, 1
Eva 1814-1840, 11

18



HAKEMISTO 19

Jacob 1783-1801, 1
Katariina 1786-1788, 1
Katarina 1835-1878, 10
Maria 1797-1799, 1
Martti 1791-1817, 1, 3
Michael 1789-1804, 1
Mikko 1763-1807, 1
Tuomas 1793-1794, 1

Lämsä
Hanna 1805-, 2

Lankinen
Anna 1842-1901, 4

Laulajainen
Aatami 1816-1844, 2, 15
Abraham 1873-, 16
Anna 1819-, 2
Anna 1820-1905, 2, 16
Anna 1849-1862, 14
Anna 1872-1949, 14
Anna 1877-, 14
Anna 1881-1966, 13
Aune 1841-1899, 14
Aune 1869-, 14
Aune 1879-1879, 13
Eeva 1825-1891, 2, 17
Eeva 1852-1943, 14, 15
Eeva 1875-1927, 14
Esko 1810-1873, 2, 14
Heikki 1807-1843, 2, 13
Heikki 1847-1853, 14
Heikki 1884-1930, 13
Helena 1843-, 15
Helena 1872-1961, 13
Helena 1888-, 15
Jaakko 1781-1848, 2
Jaakko 1836-1887, 13
Jaakko 1856-18, 14
Johan 1873-1876, 14
Joonas 1839-1919, 14
Juho 1845-1924, 14, 15
Juho 1882-1882, 14
Juho 1886-1918, 15
Katariina 1825-1855, 2, 17
Katarina 1876-1969, 13
Katri 1804-1806, 2
Katri 1879-19, 14
Katrina 1839-1863, 13
Loviisa 1884-1934, 14
Maria 1822-1835, 2
Maria 1866-1900, 14
Maria 1867-186, 14
Maria 1870-19, 14
Maria 1888-1957, 15
Matti 1828-1833, 2
Michel 1876-1876, 14
Mikko 1837-1903, 14
Paavo 1854-1910, 14, 15

Saara 1838-1910, 15
Saara 1843-1848, 14
Samuli 1836-1903, 13
Simo 1841-1842, 15
Simo 1886-1966, 15
Sophia 1813-1817, 2

Lemmetti
Aapro 1858-1860, 7
Aapro 1870-1922, 7
Aapro 1872-1938, 9
Aapro 1898-, 9
Aapro 1901-, 9
Abraham 1892-, 9
Agneta 1906-, 9
Aili 1919-2009, 9
Aino 1922-, 9
Aleksanteri 1869-, 9
Aleksanteri 1899-1982, 9
Aleksanteri 1909-1911, 9
Aleksanteri 1913-1999, 9
Amalia 1892-1972, 9
Amalia 1919-, 9
Anna 1813-1889, 2, 7
Anna 1842-1913, 7
Anna 1868-, 3
Anna 1916-, 9
Anna Maria 1903-1986, 9
Aune 1825-, 3
Aune 1838-, 7
Aune 1925-, 9
Eeva 1833-1907, 6
Eeva 1897-1898, 9
Emil 1901-1979, 9
Emil 1912-1998, 9
Esko 1746-1812, 2
Esko 1796-1881, 2, 7
Esko 1852-, 7
Hanna 1862-, 8, 9
Heikki 1778-, 1
Helena 1850-, 7
Helena 1840-1910, 7
Helena 1861-, 7
Helena 1889-1970, 9
Jaakko 1738-1800, 1
Jaakko 1769-, 2
Jaakko 1773-, 1
Johannes 1912-, 9
Joseph 1867-1889, 3
Juhana 1899-1900, 9
Juho 1794-1837, 1, 3
Katariina 1826-, 7
Katri 1852-1917, 7, 8
Lauri 1834-1912, 2, 8
Lauri 1903-, 9
Lauri 1921-, 9
Liisa 1907-, 9
Loviisa 1894-, 9
Manu 1882-, 9

Maria 1832-, 7
Maria 1845-, 7
Maria 1865-, 7
Maria 1871-, 3
Maria 1887-, 9
Maria 1896-1896, 9
Matti 1829-1893, 7
Matti 1878-, 9
Matti 1878-1931, 3
Mikko 1868-, 9
Paavo 1875-, 7
Paavo 1880-, 9
Pekka 1864-1865, 7
Ristiina 1830-, 2
Saara 1816-1884, 2, 8
Simo 1764-, 1
Taavetti 1823-1896, 7
Taavi 1864-1934, 9
Tahvo 1834-1895, 3
Tahvo 1858-1939, 3
Tapani 1770-1805, 1
Uuno 1910-, 9
Varpu 1866-, 7
Varpu 1888-1947, 9
Varpu 1903-, 9
Varpu 1904-, 9

Lemmetty
Eeva 1763-1799, 1
Jaakko 1819-1879, 3
Kaarina 1782-1818, 2
Maria 1775-1831, 2
Sara 1784-1855, 2
Taavi 1778-1834, 2

Leppänen
Anna 1812-1866, 7
Kristina 1850-, 6
lapsi 1849-1849, 6
Matti 1855-, 6
Simo 1852-, 6
Tahvo 1825-, 6
Vilppo 1853-, 6

Loponen
Anna 1877-, 16
Aune 1812-1856, 13
Eeva 1865-, 6
Helena 1865-, 16
Helena 1873-, 6
Jaakko 1883-, 16
Juho 1836-1902, 7
Juho 1874-, 16
Kristiina 1863-, 6
Maria 1877-, 6
Martti 1839-1891, 6
Matti 1860-, 6
Matti 1862-1931, 7
Mauno 1867-1932, 7
Pekka 1881-1881, 16
Petter 1831-1894, 16



20 HAKEMISTO

Simo 1867-, 6, 16
Vilppu 1870-, 6

Luukko
Anna Maria 1886-1891, 15
Helena 1888-, 15
Juho 1845-1898, 15
Tuomas 1878-, 15
Vilhelm 1880-1942, 15
Yrjö 1883-, 15

Lylander
Anna 1851-1912, 16
Anni 1854-1924, 15

Mäkeläinen
Riitta 1769-, 2

Meskanen
Eskil 1851-1855, 17
Maria 1849-, 17
Simon 1821-1874, 17
Valpuri 1854-1855, 17

Myöhänen
Maria 1835-1897, 7
Maria 1843-1915, 8

Nalli
Aleksanteri 1885-, 8
Anni 1878-, 8
Helena 1888-1966, 8
Johannes 1853-1857, 3
Juho 1883-1932, 8
Katri 1848-1849, 3
Kristiina 1880-, 8
Maria 1877-, 8
Matti 1821-1869, 3
Tuomas 1839-1891, 8
Valpuri 1846-, 3

Naskali
Katri 1867-1935, 9
Maria 1859-1888, 6
Ristiina 1846-1920, 6
Simon 1851-, 6
Tahvo 1823-1897, 6

Nuija
Hanna 1824-, 12

Nykänen
Antti 1870-, 12
Eeva 1866-1936, 12
Liisa 1865-1865, 12
Liisa 1873-, 12
Maria 1859-1873, 12
Vilho 1826-1884, 12

Orava
Susanna 1858-1892, 17

Paavilainen
Maria 1839-1899, 3

Paksu

Anna 1797-1820, 5
Liisa 1864-1929, 13

Pappinen
Paul 1845-, 15

Paukku
Aapram 1899-, 9
Aleksanteri 1893-1969, 9
Amalia 1891-1961, 9
Anna 1713-1791, 1
Emanuel 1901-, 9
Juho 1861-1922, 9
Juho 1904-, 9
Liisa 1884-, 9
Samuel 1887-, 9
Samuli 1895-1932, 9
Sohvi 1872-1894, 9
Varpu 1889-, 9

Paussu
Aune 1843-, 14

Pekkanen
Anna 1860-1860, 17
Filip 1851-1865, 17
Matti 1821-1875, 17
Mauno 1866-1921, 7
Ville 1836-1896, 7
Yrjö 1854-1872, 17

Peltonen
Aapro 1837-1911, 10
Aapro 1875-, 13
Aapro 1876-, 10, 13
Aapro 1883-, 13
Aatami 1837-1913, 10
Anna 1801-1807, 2
Anna 1827-1904, 7
Anna 1879-1899, 12
Anna Maria 1899-, 12
Antti 1811-1887, 2, 11
Antti 1848-1883, 11, 12
Antti 1862-1862, 12
Antti 1881-1935, 12
Aukusti 1870-1927, 10
Aune 1866-, 10
Aune 1868-, 11
Aune 1872-, 10
Aune 1877-1960, 10
Aune 1882-1883, 10
Aune 1883-1942, 13
Aune 1884-1947, 10
Eeva 1878-1955, 9
Elisa 1882-, 10
Emmanuel 1834-1863, 10
Emmanuel 1873-19, 10
Eskel 1803-1804, 2
Hanna 1876-, 12
Hanna 1888-, 13
Heikki 1870-1940, 10
Heikki 1891-1933, 12
Helena 1843-1844, 11

Helena 1849-1893, 10, 11
Helena 1861-, 11
Helena 1863-1864, 10
Helena 1866-1941, 11
Helena 1868-, 10
Helena 1879-1884, 10
Helena 1885-1905, 12
Helena 1885-1919, 13
Johanna 1813-, 2
Kaapre 1877-, 12
Katariina 1889-, 12
Katarina 1843-1879, 13
Katarina 1875-1876, 10
Katarina 1887-1888, 10
Katri 1837-1904, 11, 12
Katri 1872-1947, 11
Liisa 1844-1905, 11, 12
Loviisa 1842-1895, 10
Loviisa 1880-1906, 11
Loviisa 1891-1967, 13
Manu 1896-1916, 12
Maria 1835-1919, 11, 12
Maria 1877-1907, 13
Martti 1848-, 12, 13
Martti 1869-, 13
Martti 1872-1927, 13
Matti 1808-1873, 2, 10
Matti 1859-1918, 12, 13
Matti 1860-, 10
Matti 1868-1884, 10
Matti 1874-, 10
Mikkel 1895-, 13
Mikko 1775-1840, 2
Mikko 1845-1906, 12
Mikko 1851-1907, 11, 12
Mikko 1894-, 12
Pekko 1843-1887, 11
Saara 1855-, 11
Simon 1865-, 11
Simon 1881-1881, 13
Susanna 1840-1886, 10
Susanna 1876-1955, 11
Taavi 1805-1806, 2
Tahvo 1815-1870, 2, 12
Tahvo 1867-1930, 13
Varpu 1887-1939, 13

Pitkänen
Adolf 1883-, 15
Anna Maria 1871-, 15
Juho 1867-1869, 15
Juho 1869-, 15
Matti 1873-, 15
Michel 1832-1895, 14
Pekka 1865-, 14
Staffan 1877-, 15
Yrjö 1862-1864, 14
Yrjö 1877-, 15

Pyykkö



HAKEMISTO 21

Aleksanteri 1870-, 15
Amalia Maria 1872-, 15
Antti 1863-, 15
Helena Marianna 1875-, 15
Johan 18-, 15
Juho 1834-, 15
Liisa Sofia 1866-, 15

Rännäli
Mikko 1826-1883, 8

Rautiainen
Anna 1745-1797, 1, 2
Aune 1743-, 1
Eeva 1741-1807, 1
Kaarina 1740-1810, 1
Pärttyli 1718-1782, 1

Rytty
Anna 1824-, 4

Susi
Aapro 1855-1919, 6
Anna 1802-1806, 2

Anna 1824-1863, 5, 6
Aune 1793-18, 3
Aune 1834-, 6
Aune 1836-1909, 6
Eeva 1805-1837, 2, 5
Eeva 1828-1858, 6
Heikki 1796-1816, 2
Helena 1826-, 5
Helena 1826-1869, 5, 6
Helena 1871-, 6
Helena 1873-1915, 6
Juho 1813-1818, 2
Juho 1861-1921, 6
Kaapre 1775-1815, 2
Maria 1821-, 5
Maria 1839-, 6
Maria 1875-1938, 6
Martti 1800-1801, 2
Matti 1864-, 6
Saara 1807-1812, 2
Simo 1797-1868, 2, 5
Simo 1857-, 6

Simo 1869-, 6
Taavetti 1810-, 2
tyttö 1868-1868, 6
Vilppu 1832-1908, 6
Vilppu 1866-1931, 6

Tuokko
Juho 1811-1845, 7

Ukkonen
Kaarina 1782-1825, 2

Viskari
Aune 1856-19, 13
Liisa 1861-1940, 16

Waronen
Helena 1829-, 5
Maria 1828-, 5
Nuutti 1801-1868, 5
Pekka 1836-1837, 5
Simo 1833-1834, 5


